[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 16.11.2016
	    № _176___ .

п. Куть-Ях
Об установлении доли земельных участков, подлежащих включению в перечень, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2017 год
В соответствии с п. 15 ст.6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в  Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Куть -Ях, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на территории поселения долю земельных участков, подлежащих включению в перечень предоставляемых бесплатно земельных участков, от общего количества земельных участков, образованных и поставленных на государственный кадастровый учет и предназначенных для предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства на 2017 год, в размере 100%.

2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

А.А.Колпащиков